
„ inr ikáUb

til i n iřftii imi ti Uk Twt ní f
Mtím Piář iil iHníkiul iáiwUtf(m e m4di n wd1 1(1 £ t

htji litťk )r Jli bíl
IV #htt jem řde sám Tcblj uňuU uU v té pilní piáoitkhd pobtWkv ťiftíná Intuf

Trď tlule bild trptblikA
tlriM A ptM naelne liin-- 1 i ptiVtiid lfvktl% lt

CHA FITTHA
t yl lr4il nV tmwÍMÍ MMÍt ivlA-Uh- t Hon

"y%h jfM tDtii lMf ptff'ti ltiny i ponksiv
Trno!i4t lo?kv t%rrnbi

li imitrjl jVJttut mtiitt 1t
kttě InileU ! mílí pHIrřiťw'

M'lie# lulnýmdfpl bjl jM-r- )k ha polní
Ktrál kde tnyilěnky né fcyHy r íbv f Jam na tw ti nkmh jsho

kHUky A rnii ýU ulil bfit t 4

i i IÍ mu i V O i lH Iři IIMMP iwhrv llfftUEKDEBGDÍXSD v jrM piiMid 11 ntjík ini ne A' 1™- - r
ký Ji)k I blitk prt WiUmm

HIV velt( V fijilénui ínbl!y h lVi e ihei lejMm eadinnit mni Mene fcutnM-iťA- lnr
ílm Arber tnajt h fa uUkiuu i iil h indnoil a Amen- -

dufibi J" ivfplýliU Ve vlnili !

jsrín Ki diivitl h' se ssí t'á j i
bbni k tMiiu iVm'mu spánku

lirnuMl iieeiuknnut k Shlet eíř%!HuMtl incl třmi fcktlioVy

brmtbnl li t!ek iJunin vbbibiii l my Crli li

'nhn #í lit jsVo mp joi lidi'
tire píi iwMuýilcnl nu r A

iViAiku pil ími rky pu
H fcMralrlě rliojsijénl Tt hhw

mime dp v AmHiee takf ranná

fit N V)písloant bavlny pfe
koní Jm ni LiMťluj farmAfr kte- -

rlo-tu- no ho dblio ksmsrndi
m(t ukoj vlet ku v I nkou a elenmé

hJ h lVlt HiVl"ti'li

H tm tiintni liMi )! H)a liaf ! mUU( lllf MMa

tltra kyit Rtr4vbB Mol ak MfctalVa

7lfplu)# krt Podpora) trlvtnl
ťiiTuJ ttotlcl Uílnki)t na Jatta
Uclnkuja iu toJvtiy UklUflujo člvd loujtatu

Olivujt posiluje a ©WtntvuJ

Ikrítka IM ta Minnf lk v kalJIm alova smjilii n#i b tJU
thotia I kaluá damlcnntti

DR PETER FAHRNEY & SONS CO

blikiSnftm pnupěU l'rlkii to

hot roku pMpíje demkrniuii!
nblednjí ví lbé Mriiiiky u

A praPrtMdei polnVk ttein'liti
pííMle taumi obdflaval farmumne opustil Kdyl jsem tohle

Kffíe bmboi je iovalivl a vé

jíl nyní Mnltu V trhu první
pnbiprapoMdky a pominou jim
I _¥ I I

%řdoitíjl sl piiW bvll poinloui
n joM li jesl 1i v nich lmějí bal byl mílj a prim! 10 rrutil ta

ornwni a rauotine vr vrin hin- -

koliv budou pomoci potíeboti
dun l00 prémii kterou de

lávají tomu kdo první bal píi- -
JI0M7 WaahlnaUn Blvd Chicagu Ul

t t slrthimllj íinit li to v nieb

veMMiu Xddlit Uvice na delif lét

atím teď šicbul uběHiié obint!
lUliem lioll V nd 11 do

(V Km4 m imááti Um ) vere lo Ulin rn praei pociuai
listnpMdu osoby vybvané nrrtiiiřd- -

jsem si tajné a jakmile jsem spopozornost k vedeni republikán- -

eemi kluby vpidky bndou mít

Ne linu píestál potkubi mne drn-

hé K ještě élší neštěstí 7 1'Uské

fhtnly byli jsme lotii ptsláui na

itaUkou kde napsal jsom d

"podorMé" dopisy yX jsem

séí'il svému kmniiliidu který jel

dilnniw dovolenou Nil estě šuk

byl dilklti-ln- ě probledtin píi hwl
mu byly ilva mé dopisy odeblá

ny on byl ihned zadržen n inler-novi- n

kdeřlo moje dopisy přišly
zpět Hvl jsem zavolán před vo

zoroxal fa se bavlna otevřela
hiávo vvbírnt členské níísiM-vk-nkénni a je to na této struně nyní

uby spliiili své hliby — S úctou
-

ihned jsme byli v poli ji sesbírali na pí lsti rok jako pravidelní sně
Mimo to itičl jsem moji buvlnil o

rstelé Amerického Červeného Kíí- -lan liundiiv
- šest dud diive KrtM7cnoU lieH

fa
zdejší moji Housedi ti jen jsem ji Ke konci místní nkee Kll CaUuCltl-IT- NKUU :i listpndM

kadí sběratel ndevrdá místní1120 — ("těmi redukce "1'okro
dostal do země přišla na ni ma-

lá sprchu laik že rn šest dni vze-šl- a

kdežto sousedu bavlnu dosta
jenskou komisi kde byly mojo poboěee sebrané příspěvkyku"I — Promiňte ře dovoluji si

dopisy otevřeny a čteny Mulo

Ncjvzornějšl péci píi polilbu

poskytne vA ni

JANDŮV
POHR0BN1CKV ústav

ttf jstnrAt český jzávod IirobnÍ-ek- ý

n balsuinovačaký v Omiize

A okolí

Pohřbům 8 venkovu poskytne
so péče ncjvzomřjší l

stvrzenkv n odznakv nespotírbo
nich fa tu vojnu nevyhrajeme žo vnné Pobočka )otom dá uřiuiuí

vás obtěžovat i tímto dopisem je

hoj obsah plál bych si miti v na

Acin Časopisu " iokro3u otiití

la déšť teprve až 7u Ptiniiet dní

To byla tedy hlavní jďíčinu mé-

ho prvního halu v trhu u pak ře
jsme již příliš hladoví a proto oriranisiiei aneno Kosieiu kuto

členství zajistili A aby ještě jiaby flw'uu byli něčím nápomocni
Nu a co dálef Jmi nežli mne u

iiiý Jméno moje jest Alois Kmrž
jsem bavlnu drJel vistou prostou střji doslalo se uznání určité nrRii

jsem rodák t (Velí krajan in

1'lzniVa rodná moje vesniěka jme
vrhli tlo vězení tak jsem o jim plevele neboť jeu jsem

ji oboráyul tak fa dnes je bavlnu
uisaci každé orRunisneí i podrize
ným posílány jsou listiny nu nichztratil u klestil si cestu přes li

nu je se Si padly Dnes jsom jiJ
sesbírána ale moje pole jest ve

Frank a Dora Janda
1235 80 13TH ST OMAHA NEB

Privátní arabulauoo k dopraví pucicntft do nemocnic

nii kterážto cesta byla velmi dlužno ruznnmcnut senatn vseeh

škerého plevele prosté Zdejší an)řes 110 rokfi stár posud uvobo

den ponJvadž mní nebylo nikte nových členu n to všecko dlužnotmavá a pro mne příliš Špulím
zaslat na Československou 1'oboěNieménu podařilo se mně ostnatý glický časopis "De Qneeii Hec

přinesl o mém úsiH-eh- i mojí ro ku Korein liunguittfe Informationdrát přelézt i pak ule narazil jsem
dino Plánek a i pochvalné so íiuí- - Service 1107 Hroadway Newna silnější drát který byl elek-

trickým proudem spojen u přes York City do 1 prosinec nejpoz- -nii o eelém peském mírodé Ke-dukt- or

zmíněného- - časopisu psalřijem o vítřztitvl dcniokmcio ve
uéji sezuiímn mnjt býti zanekterý s pokoušeli v stojném Pust

hvřtó Ktrnne republikánské vy
že nejsem farmářem který by sena jména Plenů nových i třeliNaše Beoeda jiní dva ťeši přelezli To stalo

Pí tulí hc kapitulihti' a profitéři
kdož své členství obnovili Jedináměl jakékoli předběžné zkušenostise nám však osudným neboť jeb délníei nii in i uknzovuli že ne- -

rak možným stav múj raměniti

Ve 20 roce mého věku byl jsem U

vojsku zbankrotřlého bnrburHkř

ho Rokouiikii itavlepen a levet m-k- íi

nejlepslho mého věku musel

jsem zn Tiepřetržité obtížné vo-

jenské služby věnovut té noldn

tésee jež mne o všechno oloupila
a téměř iž na poslední stupeň

Tedy ve 20 mém mhu byl

jsem odveden ke 2 pluku jízdy

jenž tehdy na samých ruských
hranicích posádkou ležel v mil

w ě ů 1 ! r I i ě i I I

den t nich byl při doteku drátu o uěstovam náviny ku jsem ji mmio znusooeni nuue možno hov
roSířili Hvfij ideál přen osobni

silným proudem usmrcen kdežfo vfibee nikdy nepěstoval přece ale se dostalo každé oruntNiici každé
za jmy jsem hvl s prvým baleni bavlny v mu spolku každému kostelu uzná- -nás dva sebrala hlídka a sice ně

Ku příkladu demokratický na
trhu v okresu Sevier Arkansas ni za vykonanou činnost I znaní

I
mecká Chtěli nás ihned na mí

stě probodnout a také jsem již ovržifriee pro Hcnátoni v miRem di
ilyž jsem bavlnu vezl nu trh do stane se I cestou 'Veřejnost i vedlo

ěstu přišel ke mn5 první plo- - ňředníhó'uznáuíhtriktii dožin oval se zvoleni na
stři bodlu jiu těle svém ucítil než m

toni stanovisku ío když bud
('lenovévěik jehož jsem osobné nežnul n cizojazyčných skupin

TOPťKA KANH dne 'I lišto-pixl- u

1 !Jt) — Ct rcd "Pokro-ku"- l

l('ich volelod utichl vítěz-n- i

vint sírany republikánské Jest

snud iiiiioIio lidí jiiko jú sám kte-

ří ml clili' vysoké ideoví Mimo

visko pres V íIhuihi neviděli

by strunit demokratická tukovou

iilcovoMl rovněž vynikala Prcsi

cnt Wilson idealistu byl imceji

ve své struně táhnout i h ujtitáto- -

pojednou svého úmyslu se vzduli

a odvedli nás nu vrchní velitel
ém na břehu reky Dnestru mězvolen bude pracovat i pro zákon

zajištěním svého členství nejen po- -

stečku ZAIezěíky Za celou dobu teprve když se mne na vše vyptal
oznámil mně že jest "editor" oduby guvernér nehinřl odjíždět i ze

ství Byli' jsme uvětfněni a dru
tříleté mé služby íjedostalo se mněMátu pronedhávat kvó povinnosti

mohou Červenému Kříži jako Ná-rod-

oiViinisaei Anverieké tedy I

Cizojazyčné Informační Službě
čusbnisii "Do OuAen Hec" Na

ani hodinky dovoleni' To vyslou
t dne s námi zavaděn proto

po pětkráte jsem byl u vý to piik za (lvu dni četl jsem v čn

nýbrž podpoří i pomocnou akci vsoiíiso tom o všem co jsem mui který vždy trvul tři liodisieci ' -

žení třech roku těšil jsem se nu

muj domov znovu ulo byl jsem
zklamáii neboť m nám dostal sdělil Juko všude jinde po celé Československu a místním odboč- -

ny To přihodilo se 2 záři HUS
rv u nespokojenci všeho druhu

této zemi i zde konulv so 2 lišto- - kam Červeného Míze klére stará-a až do 2S října nalézal jsem s
rozkazu že jest "svatá" válka

vypovězena Itůh prý se nemohl vo vyšetřovací vuzbě kdo dostájiinžlicei ideového je cizí nu

opuk vždy vynikali spíše prote
Kt oni nežli něčím soustuvně kon

ladu presiduntské volby a zdejší JÍ so Mějné potřebné C oehoslo

ibčaiié ač jsou snad vcHiněs de- - váky a Národní Červený Kříž A- -

mokrat i přece hlasovali pro Ilar
struktivnliii A proto prcKidentu

nierický přejo si tudíž vpdět kolik
Čechoslováků v Americe stane so

dětmi "Největší Matky Světa" —
diutfa zu presidenta Ve volební

již déle dívat na ty lidi a proto
rozžehl pochodeň té minulé Nvut '

války Před odchodem do boje

byl nám podán naším vojenským

zrazovali o 2 spolu h nim jieh loď

se potopila u každý teď Hiňpe se den byl zde svátek nikde se

banky byly zavřeny a
kaplanem příklad prim vlastně o 0 PSECH VE FRANCOUZSKÉzáclirnnného pásu jiik ninže

Wilson bude v dějinách pilinu
volby se konaly s velikou pozor

na svatá válka nastala Kdy? prý ARMÁDĚností a jenmn tu a tam ozvalo sr
lovili jiiko iiiu zvláštní pro

du-lno- u

dobu u notřrbu Nedal h
— hurá for W JI llnrding! Ilvlhospodář nasází malé stromky

'

lese a ty pak za několik roku vy Koku 11)15 mčla Vil a VIII
jsem léiř přítomen a bylo to poprstrhnoutl snadno do války hrozil rostou a jsou husté musí prý si
vé v mém životě kdy nu jihu su

nei toliko za dobu udělených inu

prázdnin' 1'njjJ iim loj lnu pu-vern-

Albín příčinou svého kro-

ku v ohledu industrielního záko-

na byl zván do ríiznýeh státn
měst spolkn n ftkol nhy dělal

přednášky o svini kroku n to se

airí tučním a radilkáluím dělníkům

judíbilo a proto by byli rádi se

skfíplí nohy guvernéra jako ('í-inin- é

kteří hcskífpovuli indiy

♦tvým ženám aby ho jim nctouln

ly Zákon takový ovSem byl by

poSetiloMl i podrubi'' možno by
lín ziinp radikilov' Mimi chtěli

udvolat Když by právě byl ku-vern-

děliiictvu příznivý nlo zá-

kon by iim bránil iiby ze státu v

prospěch otázky dfdnické nikam

nejel Allen ve státě zvítězil bez-

pochyby podporou i roziininébo

dělnici va které vítalo jeho po-

kus aby se našlo cesty kterou by-

chom mohli kráčet dále když by

kapitál a práce so navzájem Škr-

tily u cestu zalariiNovaly Ať děl-inictv- o

bojuje za svá právu ale

když proti něčemu bojuje a pro
fest uje ať ukáže že dovede návrh-non- t

néeo lepSího Ale džlničtí

se j( přesvědčil svět že demo
armádu každá svftj psinee Záhy
zřízenu střediska pro odváděný

psu v Mursilii v Hordcuux v L
čnstiml jsem se volby Na okresníty zakrnělé a špatné vykácet I tuk

aby ty silnější a slibnější mohlykrutickA Amerika dovede hodně
soudní budově a jiných budovách

strpět než se dá do války u Km Mnns Orleiinu a Culen kdež děl
vlály americké prapory a všude

se výběr sň schopných pro služ
panoval pořádek — ťíroda v zdej

vhiidil olidiv u tužbu po demo

krueli v zemích evropských mili

tiiriMiiem klatých Když puk vil

lépe rusti A tak pry to siinic mu

sí se provést
1 na lidech z přel id

něnýeh národ ň musí se ti Sput'
tvorové vymýtit ěili krátce ře

no vybit tak aby ti lepší a o vři

bu válečnou Po výběru schopnýchší krajině byla přkná všulk cena
zasláni tito do psincA kde byli

bavlny a všeho ostatního jde do
odbornými a zkušenými vychovaku pro Soustátí Klála so nutnou i

nu zachování světu pro demokni- - lfl Jedna východní společnostti bohatší mohli pohodlněji vlád

nouti — že aino! Při odchodu do začne zde vrtat olejovou studni
eíi vflbee president Wilson jed

zu kterémž účelem mnoho farem
nul neohlížeje se ani na právo té "svaté" války nedostalo sr

zde jmniajniula Počasí jest pří!

teli cvičeni Psi byli tříděni dle

svých odborň Hylo by nemoudré
svěřitfsnad možným fantasiím
psa-strážc- e na stanovištích důleži-

tých avšak jies dohře vycvičení
zvýšil jen jemností sluchu a Pichu

zvířete bdělost člověka Proti mí

mil mu levo A když UŽ Anglie n

Francie kolísaly ii byly hy smid
mně ani příležitosti s mými rodí
ěi se rozloučili Až teprve á břez jemné a přítonunP máme pěkné to

plo —i Pozdrav na et redukci a
h německou vládou jednaly Wil na lOlli obdržel jsem z ilomovn

všecky čtenáře "Pokroku"!
Frank J Kujfler

son 'hodnř odepřel jednali

vládou oliliivcnou KaiHerem vy něni obecnému hrál v tomto pří-

padě sluch hlavní ňlohui pes slyší

dopis ře kterého jsem se dově

děl Že muj otec těžce otiemocně

a abych ludí? ihned přijel do

inu Tclejjrraniy nebyly do záko

hriíiiie hi jednání h lidem nřine
STAŇTE SE DĚTMI NEJVET61u u

ckíni toliko a tím zhnc dal vxpru sluhy šramot kléry ujde člově
aifitátoři nadávali Allenovi kdy
vwik se jttal co má slát dělat

když hoj kapitálu li dělnictva h
"MATKY SVÍTÁ"

lni lidovládé a Kainer iiuihíI vítf p A přípustný a také kdybych m ku i slyší tedy dřivé než jeho jiáu
krok člověka jenž se blíží uhráli
ucho tím směrem odkud Šrnmot

ilo ajeěíeh Tak dána vláda do byl tehdy dovolené dožadoval
hrozilo by mno uvěznění Nežli

lehem valkv cizojazyčný lni v
rukou nejen iiénieckélio lidu nlo

idirožuje na to mu dělničtí iiiíi

tátoři Žádné uspokojující odpoví
dí nedali A obeecíiistvo odpově

Americe ochotně vyslyšel 'rúziW
do rukou lidu vSeeli ulIačViiých pak jsem od bratra obdržel dru přichází a pak orientuje svňj

Pii-m-

nhy vnímal výpary kterály pely a poskytoval pomoc nf
iiárodu On proti cviiihiiiii Nenu hý dopis byl mfij dobrý otec poddělo zvnlciiíiii Allena velkou vPt- -

kupováním Liberty hondu a! prichladnou zemí aniž by niai5 byle
vzduch mu přináší tiiiznaěujn
laklo z které strany muže přijít!spěním nu pomocné ukce různého

dopřáno n ním se navždy rozloii
druhu ii spokojil se uznáním juko

til dále příkladem dodávat

ducha utlačeným národům

vropským l'íhtavil ho pevní1 i

he kompromisu a práva Jiiko

vulo se nám jednou za den ale-

spoň trochu do syta se najíst i

pne 20 řjjnn při posledním vý-

slechu ptal se mne jeden němé-ckýe- h

vrchních Koutních diistoj-k- ú

co by se mně lépe zamlouva-

lo zda li doživotní žalář anebo

smrt provazem — olověné kulky

je prý pro mne škodu Odpově-

děl jsem že bych si raději volil

okamžitou smrt Ve vazbě jsem

ledy byl celkem po sedm týdnu
za kteroužto dobu jsem ani jedné
noci nika nezamhouřil V té trest-

nici bylo nás celkem přes čtyři-

cet — samí Češi jichž tresty by-

ly do roka vyměřeny Vězení na-

lézalo se od hluviiií bitevní linie

ve vzdálenosti jedné a čtvrt ho-din-
y

když se šlo pěšky tuk že

nás Italovo ještě daleko přestře-lovul- i

Dne 2H října nadešel

však přcrudoslný okamžik kdy
naši čeští vojínové se již ubírali

zpět z linie u dvéře u naší trest-

nice rozbili a my šťastnu jsme se

konečně iui to boží světlo dostali

— v tukovém však pořádku že

nás ani nejlepší kamarádi nemohli

poznat neboť jsme všichni byli

jen kost ii kíiže Pak jsme pěšky
z Itálie cestovali il sotva jsem při-

šel do svého domova jmi sedmi

dnech znovu jsem musel jít i nu

vojnu tentokráte ale na Maďary
Nvaií ale jsme již věděli proč u

zač bojujeme lak jsme se drželi

nadšené Při naší československé

armádě sloužil jsem lt) měsíců

tedy už do měsíce dubnu letošní-

ho roku kdy puvrátil jsem se

zdráv ke svým známým v

rodném niém místě kdo jsem sám

z celé naší rodiny zbyl V brzku

ule rozhodnul jsem se jeti do

navštívit moje příbuzné
mám totiž zde sestru n bratru
Josefa Hmrž# kteří bydlí v Crele

Ncbraska a s nimiž shlédni jsem
se vo zdraví Jsem wiležítp spo-

kojen nebol' se mně to yde dosti

zamlouvá A za to všecko mu-s-

dékovuti nažeuiu panu presi-

dentu Masarykovi a zdejšímu pa-

nu presidentu Wílnonovi zn naše

osvobozeni — V ťetP—

Aloi BmrŽ

S -

DK QIJKJW AEKAN8AS dne

listopadu 1 f120 — CAhú ra-

du kco" Pd roklí Západu"! H do-

pisem jínilo zasílám váni (H-U-

jiko jiřfdpíiitiií tuťtii 'tnlníeW ííf
roveň dovoluji sí sdílití zVWiip
v úmyslu zavltatí v nejkraMÍ

do-h- l

do Omahy ntvytUmiw rbl
nýeh obebodofeh rAWWKÚ h pij

nebezpečí Lloha čichu nastupujePiti Ze třetího dopisu jejž mno(!o so pak tknie ziihraničníeh

Snojcjiýcb Státu mám za AiiKTieuu anebo jako osadník

některého městu obce anebo jukopřítel mfij t domova zaslul jsem
zvěděl že též i moje druhá matka

až v druhé řadě a toť pfíčina
proč psi lovečtí celkem jsou pro
středními strážníky

člen některé firmy kde byl za
to že až se dýni volebního bojo

rozptýlí celá zenu svým poža-

davkem donutí krmurrcN i Hardiu
byla již pochována ií zároveň mo měst ni n
je sestra lěŽeo onemocněla Na to Naproti tomu malý psík Pyram

m ' ují
Tukový zájem projevili jinoná

tru aby uzavřen byl mír cestou lí
jsem znovu nP s obavou1' pokusil

ještě jednou požádat o dovolenouHy národi") A vzdorný senát uby
zachoval tvář vloží své rewrvy musel jsem po vojensku pěkně a

ponížená prosit Nejdříve tedykterých v])ihti)5 nebylo třeba po-AÍva-

ani Plánek desátý vrifi

smlouvy k ničemu Spojené Státy
jsem musel jiti pnuto desátníku

poprosit puk panit cefuře n kaž
nezavazoval než :o by vždy Sb

dý nuio posílal od Perla k ďáblu

hlavie proti Itálii v rozepři o lije
ku fVliohlovnkie nikdy nebude

litovat Že v onu rozhodnou do-ln- i

prchíď iilem byl WíIhoii kte-v- $

mři takov- - poroziimřril

MiNaryka
'JYubl n demokraUekoii Htranoti

je ten že přivé poHtrádá 16 ideo

voidí WílNolíiovy Když on ne
iftUiř i vet duje vložil m v ro-

zepře uvita vft prospěch úcmf)'

UrnciP lídovlády pcrnonil utruny
ďmokratíek do veliké třídy (tt

níeký ml v wnoho rndikil

nílio tt liledřl vilky využít ne k

proHiizení vjWÍ ídee l k vy

užití jl ve prempeVh imitace proti
kapítulíht-íek-í KenivÍHt k domi

ímii kftpítálu byla vřtfíí nli

Ž koorřnP jsenk se ocitnul u té

npjvyňší instnníft — plukovníka
jméurtt) Otto Srám a rodáku

cestou konfjtucTií i a tu? žádném

kroku nás líezavťizoval ku koniní
něéeho v iás ne!prospěeh aneb

íeho k écmuŽ i ustal ní zrmř W

byly zuvizány 'povinností ste

nou a proto byeliom tíin wamýni

Prahy ('celt tedy jenž ale hned
JO listopadu 1018 byl na í! tněsl
efi poslán tlo žaláře kterýžto

žádné iicmřli kdyby jiné zemfl trest mu jak jsem zvědfl nadik
zdráhaly m vykonat dd nvflj toval p Václav Klofá8 z Vrahy

rodní osadníci v zájmu Červeného měl tolik krve psi) nvěaku n ko

Kříže v minulosti nikoliv jen v nal takové služby u lfí pluku

nýbrž i za mořem a nyní pbiských mysliven k němuž byl

Národní Hlavní Hluii společně s přidělen fa Poincuťé sám jej o

Cizojazyčnou lulormučuí Rlužboii zdobil známkou éclevéru' kol krku

vypnieovul plán pro pustávajíeí zavfhpnou Četné střely vyslaná
iíoll Call podle něhož dohtuue se tjepfKoleni byly zmařeny dík vý

národnostním skupiuám'uzn)ní m struhám diniým psy kteří drrihdy
každého příslušného členu Avšak "OMiyhrjo" Zíiročilli takto na wn

úspěch tohoto piv mi vlastní je víc lém postu Kurikády pes Cabot zu-- v

rukou jiiioiiárndnjho Živlu sa- - kousl za noci německého nosiéo

molpého
'

depeši jež takto veJítel nudil ]o
KuŽdá eížojuzyPiiá o'anisace znalí )Va stťáco zfiHlávátiii ml

ujistili podřízené jí orřanlsaee i siř pes jaírolujíeí doprovází

kostely obdržely od Ciaojiwfní ''l1'! adfžovátt mí dlouhé íím

Informační'' knlbý 'poiikaí na i'( před patrolo plíží se po

místní odbočku Amerického Cer- - mni' jako jeho vůdcové je-l- i tře

veného Kříže a na tento' mohou ba "Pii k2d$ pauřie spatřil neb

obdržH nutné potřeby pro nastá- - ucítil uíeo télo jeho spočívající

vaíícl Roli Call jako slvrzenky na zemi ucítí každý záclivřv

výkladní píakály a xA- - nyhl 11 nhn spatří! neb ucítil

roveň anlorisaéní leftitimace a ml iéeo temníí zavrčí napne nou

znaky' pro osoby' které byly vy smírem šramotu a obrátí hlavu

brUyjfthunmU'piWMWútú£f knyíiuuvůdnli pfllrolii tjpozoř'

íiííiii' ňředhikeio za tprívtinbó uín vwtfpwcritmt": "
sbřatMe tuístnl odbg ky Atoorí- - A hw bft téi k výin smyslem

Červenko křfžNHosta! )i pťn Ořknífcl filtif zpáteční

ť'kiř fitvwlMťf klu- - i tincfnon Vt Bas-Bb- n

bí tpolenioifi anVbb pMv fwe ¥n ík
jAtnlty ko!tU takový poukaz to klídku &Moudj!ou íP4 é

8ndnjíl jft 'HUt krílíki tne- Veliká tato osoba mná dnli v od

povřď — co prý budeš doma d#- -

ht když ní nemáí tatíka ani tnu

řky Než po vftkétn běhání po

30c --Vzorná no5o liáv-q- 30c
HVMhA V HClíAZKT V Hl)St DOMXdNOHTI

níženým doprofiovinfm jiřeee tnn?

udělili nu 14 dní dovolenou kte-

rou jem doma strivil v nesmír

29o- Káva Pwberry JbXIva ipcciaUta lb30c
b'a3c

ném Žulu nof? se ísmríí zápaNÍ-l- (

poslední jtooj1 s?střííki'í s nž

'po íestídloobydrléeh jHřiri

im jednou h(JJ(V pak
vid? rozlouPíl Když 'Jsem se t

AVESTEHN COFFEE MJLLS

din KEBRAIXA ' "l VAV&ItfA JU#I

ríit í o vfuník vzorky

dovolen navrátil do íákopt) O

dy w nadlouho obdřlí! úem do'

rtu v riétrú uv nv& idOovalo h


